

Pomoc w razie niezdolności do samodzielnej egzystencji



Niezdolność do samodzielnej egzystencji ubezpieczonego z **wypłatą renty miesięcznej** to umowa dodatkowa w ramach ubezpieczenia na życie Warta Ochrona.

To dodatkowe zabezpieczenie finansowe w postaci wypłacanej co miesiąc renty, przez okres orzeczonej niezdolności do samodzielnej egzystencji, nawet do 85 r.ż. Otrzymane świadczenia z polisy można przeznaczyć na dowolny cel, np. na zakup leków, rehabilitację, dostosowanie mieszkania dla osoby niepełnosprawnej lub bieżące wydatki.

Czy wiesz, że...

3 na 4 Polaków uważa, że w przypadku niezdolności do pracy **renta z ZUS nie pokryłaby ich miesięcznych wydatków na życie***.

* Źródło: Raport Ubezpieczenia Indywidualne, realizowany na zlecenie TUŃŻ WARTA S.A. przez BPS. Grudzień 2023.

Renta miesięczna nawet 2500 zł

Umowę dodatkową mogą wykupić osoby w wieku od 55 r.ż. (ukończony) do 70 r.ż. (nieukończony) do nowej lub już posiadanej umowy ubezpieczenia na życie Warta Ochrona. Z oferty mogą skorzystać także osoby posiadające uprawnienia emerytalne bez względu na to, czy są aktywne zawodowo czy też nie. Umowa dodatkowa może być zawarta również dla małżonka lub partnera. Wysokość renty miesięcznej określana jest przy zawarciu umowy i może wynosić nawet 2500 zł.

Dlaczego warto?



- **Zabezpieczenie finansowe** na czas niezdolności do samodzielnej egzystencji, także dla małżonka/partnera, w tym:
 - **świadczenie w formie renty miesięcznej**, wskazanej w umowie ubezpieczenia, tj. **500 zł, 1000 zł, 1500 zł, 2000 zł lub 2500 zł**;
 - **jednorazowe świadczenie opiekuńcze** w wysokości 6 zadeklarowanych rent miesięcznych.
- **Maksymalna łączna wartość świadczeń (rent) to nawet 600 000 zł** w przypadku orzeczenia niezdolności do samodzielnej egzystencji.
- Ochrona ubezpieczeniowa trwa **nawet do 85 r.ż.**
- **Zawieszenie opłacania składek** z tytułu umowy dodatkowej na czas wypłaty renty.

Prognoza łącznej wypłaty świadczeń

Na drugiej stronie materiału przedstawiamy prognozę łącznej wypłaty świadczeń w ramach umowy dodatkowej – niezdolność do samodzielnej egzystencji z wypłatą renty miesięcznej – dla przykładowych parametrów, tj. wieku i okresu ochrony. Wyjaśniamy też, jak czytać parametry w tabeli, na przykładzie 60-letniej osoby zawierającej umowę ubezpieczenia Warta Ochrona na 25 lat z umową dodatkową.

WAŻNE INFORMACJE:

- Renta miesięczna jest wypłacana za czas niezdolności do samodzielnej egzystencji wskazany w orzeczeniu, nie dłużej jednak niż do dnia wygaśnięcia ochrony ubezpieczeniowej lub do pierwszej rocznicy polisy przypadającej po 85 r.ż.
- Dodatkowo w przypadku orzeczenia o niezdolności do samodzielnej egzystencji wypłacane jest jednorazowe świadczenie opiekuńcze na podratowanie Twojego zdrowia w wysokości 6 zadeklarowanych rent miesięcznych.
- Zawierając umowę podstawową, wybierz jak najdłuższy okres jej trwania, co następnie pozwoli na przedłużanie umowy dodatkowej na kolejne 5-letnie okresy.

Prognoza łącznej wypłaty świadczeń

Wiek zawarcia umowy dodatkowej (ukończony r.ż.)	Lata trwania umowy dodatkowej, przy założeniu przedłużania umowy dodatkowej na kolejne 5-letnie okresy, nie dłużej niż do rocznicy polisy po ukończeniu 65 r.ż.*	Przykładowy okres, na jaki zawarta jest umowa ubezpieczenia (w latach)	Maksymalna kwota łącznej wypłaty świadczenia w zależności od wybranej wysokości renty miesięcznej oraz okresu trwania umowy (w zł) **				
			Renta miesięczna				
			2 500 zł	2 000 zł	1 500 zł	1 000 zł	500 zł
55	30	30	Ze względu na przekroczony limit 600 000 zł wysokość renty dla wskazanego czasu trwania umowy jest niedostępna, skrócenie okresu trwania umowy ubezpieczenia umożliwia zawarcie umowy dodatkowej w wybranej wysokości.		540 000	360 000	180 000
56	29	29			522 000	348 000	174 000
57	28	28			504 000	336 000	168 000
58	27	27			486 000	324 000	162 000
59	26	26			468 000	312 000	156 000
60	25 lat – w przypadku przedłużenia umowy dodatkowej co 5 lat na kolejny 5-letni okres	25		600 000	450 000	300 000	150 000
61	24	24		576 000	432 000	288 000	144 000
62	23	23		552 000	414 000	276 000	138 000
63	22	22		528 000	396 000	264 000	132 000
64	21	21		504 000	378 000	252 000	126 000
65	20	20	600 000	480 000	360 000	240 000	120 000
66	19	19	570 000	456 000	342 000	228 000	114 000
67	18	18	540 000	432 000	324 000	216 000	108 000
68	17	17	510 000	408 000	306 000	204 000	102 000
69	16	16	480 000	384 000	288 000	192 000	96 000
-	-	15	450 000	360 000	270 000	180 000	90 000
-	-	14	420 000	336 000	252 000	168 000	84 000
-	-	13	390 000	312 000	234 000	156 000	78 000
-	-	12	360 000	288 000	216 000	144 000	72 000
-	-	11	330 000	264 000	198 000	132 000	66 000
-	-	10	300 000	250 000	180 000	120 000	60 000
-	-	9	270 000	216 000	162 000	108 000	54 000
-	-	8	240 000	192 000	144 000	96 000	48 000
-	-	7	210 000	168 000	126 000	84 000	42 000
-	-	6	180 000	144 000	108 000	72 000	36 000
-	-	5	150 000	120 000	90 000	60 000	30 000
-	-	4	120 000	96 000	72 000	48 000	24 000
-	-	3	90 000	72 000	54 000	36 000	18 000
-	-	2	60 000	48 000	36 000	24 000	12 000
-	-	1	30 000	24 000	18 000	12 000	6 000
			Świadczenie opiekuńcze – wypłacane jednorazowo (w zł)				
			15 000	12 000	9 000	6 000	3 000

* Zgodnie z OWUD umowa dodatkowa zawierana jest na okres 5 lat z możliwością przedłużenia jej na kolejny 5-letni okres.

Jak czytać tabelę?

Przykład dla osoby 60-letniej, zawierającej umowę ubezpieczenia na 25 lat.

Wysokość renty miesięcznej wskazanej w polisie	2 000 zł	1 500 zł	1 000 zł	500 zł
Maksymalna łączna kwota wypłaty świadczenia z tytułu niezdolności do samodzielnej egzystencji, dla wskazanego poziomu renty miesięcznej	600 000 zł	450 000 zł	300 000 zł	150 000 zł
Maksymalna łączna kwota świadczenia w przypadku otrzymania orzeczenia o niezdolności do samodzielnej egzystencji np. w 5. roku trwania umowy dodatkowej**	480 000 zł	360 000 zł	240 000 zł	120 000 zł

** Maksymalna łączna kwota świadczenia to suma wszystkich rat renty, jakie mogą zostać wypłacone do końca okresu ubezpieczenia.